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138 kół gospodyń wiejskich oraz organizacji pozarządowych z subregionu

płockiego ze wsparciem samorządu Mazowsza!

 Autor: arch.

UMWM

Dzięki dofinansowaniu samorządu Mazowsza koła gospodyń wiejskich i organizacje pozarządowe z

subregionu płockiego zakupią sprzęt gastronomiczny, stroje ludowe, nagłośnienie czy zorganizują pikniki

integracyjne. Wsparcie w wysokości ponad 915 tys. zł pozwoli zrealizować aż 138 inicjatyw. Umowy z

beneficjentami podpisał marszałek Adam Struzik.

Koła gospodyń wiejskich i organizacje pozarządowe otrzymały wsparcie w ramach programu „Mazowsze dla kół gospodyń

wiejskich”.

– Małe granty pozwalają kołom gospodyń wiejskich oraz organizacjom pozarządowym z jednej strony zakupić

niezbędne wyposażenie, sprzęty, a z drugiej – zaktywizować mieszkańców obszarów wiejskich i zachęcić do

wspólnego spędzenia czasu. W tym roku z takiego wsparcia skorzysta 1039 beneficjentów z całego Mazowsza. Na ten

cel przeznaczyliśmy ponad 6,8 mln zł – podkreśla marszałek Adam Struzik.

Organizacje pozarządowe wspierające rozwój gospodyń aktywnych społecznie, w tym koła gospodyń wiejskich, mogły zgłosić

po jednej inicjatywie. Maksymalna kwota dofinansowania jednej oferty to  7 tys. zł. Ponad 915 tys. zł trafi do 138 kół

gospodyń wiejskich i organizacji pozarządowych z subregionu płockiego.

Lista beneficjentów w informacji prasowej.
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Do kół gospodyń wiejskich i organizacji pozarządowych z subregionu płockiego trafiło ponad 915 tys. zł

Wśród beneficjentów są też jednostki OSP

arch. UMWM

Umowy z beneficjentami podpisał marszałek Adam Struzik

arch. UMWM



Dofinansowanie pozwoli m.in. na zakup sprzętu czy organizację pikników integracyjnych

arch. UMWM

Ponad 130 beneficjentów z subregionu płockiego otrzymało wsparcie samorządu Mazowsza
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Wśród beneficjentów są też jednostki OSP

arch. UMWM



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Podpisanie umów odbyło się podczas II Powiatowego Kongresu KGW w Sierpcu

arch. UMWM
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